РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Кошехабльский район
администрация
муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение»
385424, п. Дружба, ул. Центральная, 3
тел. : 8-(87770)-9-35-25

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Кощхаблэ район
Муниципальнэ гъэпсык1э зи1э
«Дмитриевскэ къоджэ псэуп1»  и администрацие
385424, къ. Дружба, ур. Центральная,3
тел. : 8-(87770)-9-35-25

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 октября 2019 года № _54
п. Дружба

о внесении изменений в  Постановление от 01.02.2013 г  № 3. «О создании административной комиссии муниципального образования
«Дмитриевское сельское поселение»

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 09.01.2007г. № 56 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правонарушений», Законом Республики Адыгея от 09.01.2007г. № 54 «Об административных комиссиях Республики Адыгея» постановляю:
1. Пункт 1 Постановления № 3 от 01.02.2013 г. «О создании административной комиссии муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Дмитриевское сельское поселение»   ______________ М.С.Пшизов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]